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Juryeringen av Norges største kunstpris er i gang 
 
Den internasjonalt anerkjente, norske kunstneren Olav Christopher Jenssen er juryleder 
for Statoil kunstpris 2011. Prisen på 500 000 kroner er den største i sitt slag, og skal gå til 
et lovende, norsk kunstnertalent. 
 
"Vi er på jakt etter en ung norsk kunstner som har energi, nysgjerrighet, kreativitet og dyktighet til 
å verdsette og håndtere denne prisen," sier Jenssen. Han bor i Berlin, og i tillegg til å virke som 
kunstner, er han professor ved Tysklands nest største kunstakademi i Braunschweig. "Juryen er 
den samme som i 2009, og jeg ser frem til å gå gjennom denne spennende og utfordrende 
prosessen sammen med dem en gang til. Jeg er overbevist om at vi vil finne en meget verdig 
vinner!" 
 

 
Olav Christopher Jenssen. Foto: Anna Aatola 

 
Kunstprisen er en del av Statoils program Morgendagens Helter, som også deler ut stipender til 
fremragende talenter innen feltene utdanning, klassisk musikk, rock, design og idrett. Kunstprisen 
er også en del av Statoil kunstprogram. I år er tredje gang kunstprisen deles ut, den første ble 
vunnet av den unge skulptøren Camilla Løw i 2007, den andre av videokunstneren Lars Laumann 
i 2009. 
 
 
 
 



Velrenommert jury 
 
Til juryen har Olav Christopher Jenssen valgt Solveig Øvstebø, direktør ved Bergen Kunsthall, 
Caroline M. Ugelstad, sjefskurator ved Henie Onstad Kunstsenter, Göran Christenson, direktør 
ved Malmø Kunstmuseum og Øystein Ustvedt, kurator ved Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur 
og design i Oslo. 
 
Juryens valg av de fire nominerte blir kunngjort i mai.  De nominerte blir invitert til utstilling i Oslo 
mot slutten av året. Vinneren vil bli kunngjort under utstillingsperioden. 
 
Fremragende talent 
 
"Vi verdsetter talent meget høyt. Mennesker med evne og vilje til å tenke annerledes og levere 
som lovet er ikke bare viktig for Statoils suksess, men på ethvert felt. Vi ønsker å gi nye talenter 
muligheten til å utvikle seg i den retning de føler er viktig for dem. Vi trenger talenter som kan 
inspirere og motivere oss," sier Jens R. Jenssen, Statoils personal- og organisasjonsdirektør og 
leder for Statoil kunstprogram. "Juryen er faglig meget sterk, profesjonell, og har dybdekunnskap 
om kunst og kunstmiljøet. En slik prestisjetung jury ledet av den internasjonalt respekterte 
kunstneren og professoren Olav Christopher Jenssen, vil sørge for at prisen blir oppfattet som en 
anerkjennelse av et virkelig fremragende talent.” 
 
Se www.morgendagenshelter.no og www.statoil.com/artprogramme for mer informasjon. 
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